
JONAVOS PANERIO PRADINĖS MOKYKLOS 2024–2025 MOKSLO METŲ 

 PUG, 1–4 KLASIŲ MOKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ, VIKTORINŲ,VARŽYBŲ 

PASIEKIMAI 

 

Eil. 

Nr. 

Olimpiados, konkurso, viktorinos ar kt. 

pavadinimas 

Pasiekimai 

1. Jonavos rajono lengvosios atletikos varžybos, 

500 m 

1 mok. – I vieta, 1 mok. – II vieta, 2 mok. 

– III vieta 

2. Respublikinės sportinės varžybos „Pagaukim 

rudenėlio vėją“ 

1-4 klasių mok. komanda – II vieta 

3. Respublikinis konkursas, skirtas Europos kalbų 

dienai paminėti „Europos spalvų paletė“ 

6 mok. – padėkos raštai 

4. Jonavos miesto pradinių klasių mokinių 

kvadrato varžybos 

4 klasių mok. komanda – I vieta 

5. Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 

2024 – Rudens sesija“ 

16 medalių, 113 diplomų, 19 padėkų 

6. Lietuvos mokyklų KINGS olimpiada (2024 m. 

rudens semestras) 

Diplomas už patekimą į TOP 20 Kauno 

regiono mokyklų (pagal mokinių, gavusių 

I žinių lygmenį patvirtinantį diplomą 

olimpiados finaluose) 

7. Respublikinė 4 klasių viktorina „TikĖjimas“ Padėkos raštas 

8. Jonavos rajono 2 klasių mokinių plaukimo 

varžybos 

1 mok. – I vieta, 1 mok. – II vieta, 1 mok. 

– III vieta 

9. Jonavos rajono 2–4 klasių mokinių dailyraščio 

konkursas „Rudens raštai“  

4 klasės 1 mok. – II vieta 

10. Kūrybinis bendradarbiavimo projektas „Ant 

Neries upės kranto“ 

Padėkos raštas 

11. Respublikinis kūrybinių darbų konkursas 

„Baltos žiemos balta spalva“ 

4 mokiniai – padėkos raštai 

12. Respublikinis kūrybinių darbų projektas 

„Žiemos herojus“ 

2 klasės 2 mok. – padėkos raštai 

13. Jonavos miesto pradinių klasių mokinių 

varžybos „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

3–4 klasių mok. komanda –  I vieta 

14. Pradinukų zoninės „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

zoninės varžybos Ukmergėje 

3–4 klasių mok. komanda – II vieta 

15. Rajoninis 4 kl. mokinių konkursas „Rašau 

diktantą anglų kalba“ 

1 mok. – II vieta, 1 mok. – III vieta 

16. Rajoninis 3 kl. mokinių istorinių žinių 

konkursas „Istorijos detektyvai“ 

3 klasių mok. komanda – II vieta 

17.  Tarptautinis PUG ir 1–4 klasių mokinių 

virtualus projektas „Mano spalvoti žodžiai“ 

3 klasės 1 mok. – padėkos raštas 

18. Kauno apskrities bendrojo ugdymo mokyklų 2 

klasių mokinių viktorina „Gudručių šalyje“ 

2 klasių mokinių komanda – I vieta 

19. Virtuali respublikinė 1–4 kl. mokinių kūrybinių 

darbų paroda „STEAM margutis“ 

3 klasės 3 mokiniai – padėkos raštai 

20. Respublikinė SUP turinčių mokinių virtuali 

kūrybinių darbų paroda „Piešinys melagis“ 

1–4 klasių 7 mok. – padėkos 

21. Respublikinė SUP turinčių mokinių virtuali 

kūrybinių darbų paroda „Tau, Lietuva“ 

3–4 kl. 3 mok. – padėkos raštai 



22. Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Mano 

auksinė žuvelė“ 

PUG ugdytinis – padėkos raštas 

3–4 klasių 2 mok. – padėkos raštai  

23. Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų I–IV 

klasių mokinių virtualus konkursas „Aš – tavo 

gimtinė“  

3 kl. 1 mok. – I vieta 

3 klasių 4 mok. – padėkos raštai 

24. Rajoninis 3–4 klasių konkursas „What do you 

know about the United Kingdom“ 

3–4 klasių mok. komanda – padėkos 

raštas 

25. Virtualus respublikinis 1–4 klasių mokinių 

integruotas informacinių technologijų, dailės ir 

muzikos projektas „Švenčiu Lietuvą“  

3a klasės mokiniai – padėkos raštas 

26. Virtualus Tarptautinis projektas EuDaMus. 

Europos muzikinio ugdymo asociacijos (EAS, 

The European Association for Music in School) 

ir Lietuvos muzikos mokytojų asociacijos 

(LMMA) projektas, skirtas Europos muzikos 

dienai paminėti 

3 kl. mokiniai – padėkos raštas 

27. Rajoninis 1–4 klasių mokinių festivalis „Tau, 

mano mieste“ 

2 klasės mokiniai – padėkos raštas 

28. Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2025“ 

I etape dalyvavo 40 mokinių; 

II etape dalyvavo 16 mokinių (1 klasių 2 

mok. – 2 vieta; 3 klasės 1 mok. – 1 vieta 

(pakviesta į Žvaigždžių lygą).  

29. Respublikinis 1–4 klasių mokinių piešinių 

konkursas „Mažųjų Velykėlės 2025“ 

2 klasės mok. – I vieta 

30. Rajoninė 1–2 klasių tikybos viktorina 

„Tikėjimo kelionė“ 

1–2 klasių mok. komanda – II vieta 

31. Žygis Pasaulinei autizmo supratimo dienai 

atminti 

2 kl. mokiniai – padėkos raštas 

32. Jonavos miesto pradinių klasių mokinių 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“  varžybos 

3–4 klasių mok. komanda – I vieta  

33. Zoninės pradinių klasių mokinių „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“  varžybos 

3–4 klasių  mok. komanda – II vieta 

34. Rajoninės pradinių klasių lengvosios atletikos 

trikovės varžybos 

 

4 kl. mergaičių komanda – I vieta 

4 klasių berniukų komanda – II vieta  

9 mok. apdovanoti už geriausius 

asmeninius rezultatus kamuoliuko metime, 

30 m bėgime, šuolio į tolį rungtyse 

35. Respublikinis 4 klasių mokinių lietuvių kalbos 

konkursas „Rašau diktantą 2025“ 

4 klasės mok. – padėka  

36. Tarptautinis konkursas ,,Išgirsk slapčiausią 

gamtos kalbą“ 

4 kl. 6 mokiniai – padėkos raštai  

37. Respublikinis piešinių konkursas „Lietuva 

vaiko akimis“ 

4 klasės 3 mok. – laureatai 

38. Respublikinis pradinių klasių mokinių piešinių 

konkursas „Gyvenimas pasakoje. Mano 

mėgstamiausias personažas“ 

4 klasės 2 mok.  – padėkos 

39. Tarptautinis tęstinis virtualaus kūrybinių darbų 

projekto „Gyvoji gamta“ I dalis „Vabzdžių 

pasaulyje“ 

PUG ugdytiniui – padėka 

40. Rajoninė 2–3 kl. mokinių muzikos viktorina 

„Muzika linksmai“ 

2–3 klasių mok. komandai – I vieta 



 

41. Jonavos rajono lengvosios atletikos pavasario  

varžybos, 500 m 

2 mok. – I vieta, 1 mok. – II vieta, 1 mok. 

– III vieta 

42. Respublikinės pradinių klasių lengvosios 

atletikos trikovės varžybos 

4 klasių mergaičių užimta   komandinė 10 

vieta respublikoje 

43. Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų 3–4 

klasių mokinių konkursas „Pagauk kūrybos 

paukštę“ 

4 klasės mokinė – II vieta,  

4 klasės mokinė – laureatė 

44. Vaikų piešinių konkursas „Jonava vaikų 

akimis“ 

2–4 kl. 4 mok. apdovanoti padėkos raštais  

4 klasės mok. apdovanota UAB „Jonavos 

vandenys“ prizu. 

Padėkos raštas už masiškumą skirtas 3b 

klasei. 

45. Respublikinė virtuali kūrybinių darbų 

projektinė veikla ir paroda „Aš ir mano šeima“ 

2–3 kl. 2 mok. – padėkos raštai 

46. Jonavos rajono 1–4 klasių bendrojo ugdymo 

mokyklų  raiškiojo skaitymo konkursas 

,,Skambėk, gimtasis žodi.” 

4 kl. mokinė – I vieta 

3 kl. mokinys - III vieta 

 

47. Jonavos miesto 275 metų gimtadienio renginių 

maratonas. Jonavos sporto centro 

organizuojamos  bėgimo varžybos „Jonavos 

bėgimas – 275 žingsniai istorijos“ 

4 kl. mokinė – I vieta 

2 mok. –  II vieta 

2 klasės 1 mok. – III vieta 

48. Jonavos rajono bendrojo ugdymo mokyklų 2–3 

klasių mokinių muzikos viktorina “Muzika 

linksmai” 

2–3 kl. mokinių komanda – I vieta  

49. Jonavos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių darbų paroda „Žemė 

motulė. Sakmės apie Žemę iliustracijos“ 

Padėkos raštas 

50. Jonavos rajono LEGO kūrybinių darbų 

konkursas „Upės pasaka“ 

3 kl. mokinės – I vieta 

 

51. Jonavos rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų 

piešinių paroda „Mano tėtis – jonavietis“ 

Padėkos raštas 

52. Jonavos rajono dailyraščio konkursas 

„Rašysena 2025“ 

2 kl. mokinė - II vieta 

53. Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 

2025 - Pavasario sesija“ 

18 medalių, 91 diplomas, 4 padėkos 

54. Respublikinė III klasių mokinių tikybos 

viktorina „Augu tikėjime“ 

3 klasių mokinių komanda – I vieta 

55. Skaitymo skatinimo akcija „Skaitau Aš, 

Skaityk Tu, Skaitykime Visi kartu“ 

Padėkos raštas 

56. Tarptautinis matematikos konkursas 

„KENGŪRA“ 

64 padėkos, 1 kl. mokiniai – 2, 3 vieta 

savivaldybėje, 2 kl. mokinė – I vieta 

savivaldybėje, 3 kl. mokinė – I vieta 

savivaldybėje 

57. Lietuvos mokyklų žaidynės I vieta Jonavos rajone tarp pradinių 

mokyklų ir II vieta tarp visų Lietuvos 

pradinių mokyklų  


